SRS LA IS I SET VLU DHTILE e
RUA JOAD MORAES CARDOSO, 1361 TROPICAL-NHLGPOLIS
CEFIZE.540.108 - LHNFJ 33.58C.455/0001.68
NSO, ESTADUAL: 11.430.538 / INSC.MUNICIPAL: 0B008Z5 )
TEL: {21; 2891-1185 . BE-MAIL: NsCOMERCIOEOVILODK. COM

PROPOSTA DE PRECOS

AO

MINISTERIO DA DEFESA

EXERCITO BRASILEIRO

BASE ADMINISTRATIVA DO COMPLEXO DE SAUDE DO RIO DE JANEIRO
SECAO DE LICITACOES

PREGAQ ELETRONICO N° 08/2021

Prezados Senhores,

Apresentamos a V.Sa nossa proposta de precos para eventual aquisicdo de equipamentos de linha branca para a
Base Administrativa do Complexo de Satde do Rio de Janeiro, com objetivo de atender as demandas da propria
base e das Organizacdes Militares de Salde do Rio de Janeiro, pelo preco global de RS 205.642,50

(DUZENTOS E CINCO MIL, SEISSENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS), nos
termos do Edital e seus Anexos. :

™ DESCRICAO UNID Marca | ar PREGO UNIT. PREGO TOTAL |
19/ ALGODAOC ORTOPEDICO 20CM X 1,8M ROLO ORTOFEN 4800 flsg AR sz
/| I ROLD ORTOFEN 2500 RS /| rs  1.000,00
| ATADURA CREPON NAO ESTERIL 10CMX1,80 M 0,40 :
2/ ATADURA GESSADA 10 ' €Xc/ 20 ORTOFEN | 150 1?459 AR 223,50
3 ATADURA GESSADA 20 | Cx¢/ 20 oRTOFEN | 1 RS 513,00
3g { BOTA IMOBILIZA DORA TAR & T NI | NGRS DIVERS RS  5.154,00
4 /| BoTa moBILIZA DORA;AM P R$  5.034,00
754 | o1er0m oF URINA SIS‘I%‘::‘MA ABERTO 1,24 RS 2.366,00
7® ¥ CURATIVO DE BLOOD STOP _ R$ 2.400,00
101 ESPARADRAPQ G 1ocm?< 4,5V R$  15.300,00
: : -
187 | MASCARA CIRURGICA ﬁESﬁAR‘]’A\ﬂ_—I}_; I (UMD} KASMED | 100D ) gag.cy | R 12220000
1 1984 1 croposE M scMX1OM e Thoie | mavicor 6000 :1% -~ | RS  25140,00
26 | comeanezoms ¢ | UNID SR 30000 O,szs R$  14.400,00
18 | SERINGA DE 5ML UNID SR 30000 {stl L | RS 6.300,00
TOTAL R$ 205.642,50

O prazo de validade da proposta ndo podera ser inferior a 90 {noventa) dias corridos, contados da data da abertura
da licitag&o.

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condigbes estabelecidas no Editat e seus Anexcs, bem
como aceitamos todas as obrigacdes e responsabilidades constantes das especificagbes.

Declaramos que nos pregos colados estdo incluidas todas as despesas que, direta ou indiretamente, fazem parie do
presente objeto, tais como gastos da empresa com suporte técnico e administrativo, impostos, seguros, taxas, ou
guaisquer outros que possam incidir sobre gastos da empresa, sem guaisquer acréscimos em virtude de expectativa
inflaciondria e deduzidos os descontos eventualmente concedidos.

Caso nos seja adjudicado o objeto da licitagdo, comprometemos a assinar a ata no prazo determinado no documenio
de convocacéo, e para esse fim fornecemos os seguintes dados:

DADOS DA EMPRESA:
Razao Social: JNS COMERCIO E SERVICOS EIRELI
CNPJ: 33.586.468/0001-69

Endereco: Rua JoAo de Moraes Cardoso — n® 1.361 - Loja — Tropical
Tel.: (21) 2691-1147
CEP: CEP 26.540-100




SIED LML T DR VIS SINELE e
RUA JOAO MORAES CARDOSO, 13681.TROPICAL -NILOPOLIS
CEFI26.840-700 - CNPJ: 33.588.458/0001.6%
INSC. EBTADUAL: 11 430,838 / INSC.HMUNICIPAL: 06GG925
TEL: (27} 2691-1955 . E-MAHL: mnsCcOMERCIORUUTLOOK. COM

I E SRS SRtk

Cidade: Nilopolis / UF: Rio de Janeiro
Banco: Santander / Agéncia: 3212 / Conta-Corrente: 13003735-2

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA PARA ASSINATURA DO CONTRATO:
Nome: ltalo Bruno Vieira Ribeiro Borges

Endereco: Rua Francisco Barone, 613 — Santa Rita

CEP:26.050-640 / Cidade: Nova Iguacu / UF:RJ

CPF: 124.184.327-93 / Cargo/Funcéo: Socio Diretor

RG n® 21.320.240-1 / Expedido por: Detran-Rj

Naturalidade: Rio de Janeiro / Nacionalidade: Brasileiro

Nilopolis, em 09 de agosto de 2021.

ITALO BRUNO VIEIRA RIBEIRO 5y, autenticidada pods ser
BORGES:12418432793  confirmad dovego:
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JNS COMERCIO E SERVICOS EIRELI EPP
ITALC BRUNO VIEIRA RIBEIRO BORGES - SOCIO-DIRETOR
RG: 21.320.240-1 / CPF: 124.184.327-93




Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrdnicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgdio gestor de cada cadastro consultado. A
informagéo relativa a raz8o social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 12/08/2021 09:56:07

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: JNS COMERCIO E SERVICOS EIRELI
CNPJ: 33.586.468/0001-69

Resultados da Consulta Eletrdnica:

Orgdo Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidéneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, cliqgue AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagées Civeis por Ato de Tmprobidade
Administrativa e Inelegibilidade '

Resuitado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI.

Orgﬁo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidonecas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta :

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI.

Orgéio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas’
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddio original no portal do érgéo gestor, cliqgne AQUIL

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacio ¢




racionalizacdo de servigos plblicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lein® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrémicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgio gestor de cada cadastro consultado. A
informac#o relativa & razdo social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 12/08/2021 10:14:23

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: VIDA MELHOR COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI
CNPJ: 33.129,103/0001-05

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgéo Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consnlia: Nada Consta

Para acessar a certiddio original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUL

Orgﬁo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, clique AQUL

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastre Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta h

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

[Para acessar a certidio original no portal do 6rgio gestor, clique AQUI

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificaciio e




racionaliza¢o de servicos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



égmaﬁg&?ﬁ {3 ?ﬁﬁfgi’fég}fm ézg;zmm de Assisiénria & Pesson Pw%‘aziem e .?}eﬁﬁmmz
Sede: Bua Marevilhs, 398 - Busgu - BRI - CEP: 21810 - 168
Tel: 2481-5533 7 {21} 24019643 - Fax: 33093567 - UNPI- 32,831, 322888535
Inscriedio Municipal: 00.566,418 - Eaneils }“ﬁﬁ?@tﬁi?}’ﬁ}fﬁﬂ% Aorg by

ATESY AQ{E DE CAPACIDADE TECNICA

Declaramos para tedos o3 fins de direito, gg@ 4 empresa PLASVIVO

- - DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS EM GERAL FIRELL Localizada no

enderego: RUA DA BATATA N°112 BOX 16 - Penha Circular - Rio de

Janeiro - RJ, ONPJ »° 21.760.032/8061-65, fornecey com a devida
garantia ¢ qualidade o8 sepuintes itens abaixo:

PRODUTO | MARCA QUANTIDADE
PRESTOBARBA CX C/200PCTS /5 BARBAZUL 33 CAIXAS
UNDS
FRALDAR P/ ADULTOS ‘ COTIDIAN 17TPACOTES
PAPEL HIGIENICO FD /64 ROLOS DUALETTE 25 FARDOS
PAPEL TOALHA PCT C/ 1000FLHS AWEFLOR 30 PACOTES
ESCOVA DE DENTES : DENTALCAR | 180 UNIDADES

A estd empresa, nada consta em nossos arguivos que a desabone; tendo a
veferida firma atendido satisfatoriamente guanto 4 @u@ lidade dos produtos ¢
nrazo de entrega,

Atenciosamente,




Grure
AsD SERVICE

ERTELENCIA BN SERVIRE

ATESTADO DE TECNICO

ALE DAN SERVICOS CONSERVACAQO E LIMPEZA LTDA, CNPJ; 11.385.635/0001-51, declarz pars todos os fins
de direitc, que a empresa Plasvivo Distribuidora de Artigos em Geral Eireli - ME, locaiizada no enderego: Rua da
Batata, 112 - Box n® 18 — Panha Circular — Mercado Sac Sebastifio — Rio de danelro - R, CNPJS n° 21.760.032/0001-
35, forneceu corm a devida garantia e qualidade os seguintes itens abaixo:

1. Papel oalha interfolhado, potf 1000 folhas 100% celulose, quantidade: 747 pacotes
Papeti hig. Rolao frd Bx300m 100% celulose, quantidade, 3580 fardos

Papel toalha bohina 6x200m 100% celulose, quantidade: 45 fardos

Cope descartave! 200md, caiva com 2800 ynidades, qguantidads: 100 caixas

Copo isotérmico 360 mi, caixa com 1000 unidades. quantidade: 85 caixas

A

Colher descartdvel para refeicéo, caixa com 1000 unidades, quantidade 46 caixas

-

Faca descartave! para refeigiic, caixa com 1000 unidades, guantidads:45 caixas
&  Quentinha isotérmica 3 diviedes, pacote com 100 unidades, quantidade: 100 centos

8. Saco pars lixo, capacidade 100 lifros, pacote com 100 unidades, quantidade: 215 centos

A estad empress, nada consta em nossos arquivos que a2 desabone; tendo a referida firma atendide satisfetoriamente
guanto & qualidade dos produtas & prazo de enirega.

Alenciosamenie,

Ric de Janeiro, (2 de novembro de 2018

x » ) 23 5
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}”3{%&»*@; do Uatly g

Nome: Matheus do Vaille Costa
Cargo: Aux. De Compras
CPF: 140.586.217-01

S
Mﬁfﬁf%ﬁf@/;& - g

ALE & DAN SERVICOS CONSERVACAC ELIMPEZALTDA
CNPJ: 11.385.635/0001-581

& D SERVICE
mﬁaw&mm

T Adeninistrador
£RARS 20879830

& 21 3046-6006 / 2604-6720 / 96486-8670

£2 comercial@aedsarviceterceirizada.com.br

© www.grupoaedservice.com / www asdserviceterceirizada com.bf
¥ Rua Américo Rodrigues, 137 - Palronato - Sdo Gangalo - RJ



ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Declaramos para todos os fins de direito, que a empresa PLASVIVO

- - DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS EM GERAL EIREL], Localizada no
endereco: RUA DA BATATA N°112 BOX 16 - Penha Circular - Rio de
Janeiro - RJ, CNPJ n° 21.760.032/0001-65, formeceu com a devida
garantia e qualidade os seguintes itens abaixo para BANCO DO BRASIL -
AGENCIA COLOMBO, no e‘qderem AVENIDA NOSSA SENHORA DE

COPACABANA, 89@

~ — PRODUTO ~ MARCA | QUANTIDADE
PAPEL TOALHA INTERFOLHA, UN 112
BRANCO, PACOTE COM 1000
| FOLHAS
PAPEL HIGIENICO, FOLHA T ED 14
DUPLA, FARDO COM 64 ROLOS
COPO DESCARTAVEL 200ML, CX 5
CAIXA COM 2500 UNDS
SABONETE LIQUIDOSLITROS | BB 4

A estd empresa, nada consta em Rossos arquives que a desabone; tendo a
referida firma atendide satisfatoriamente quanto 4 gualidade dos produios e

prazo de enirega.

Atenciosamente,

{

Rio de janeiro, 30 Janeiro de 2018
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12/062020 SEITRE-SP - 1969409 - ATESTADQ DE CAPACIDADE TECNICA

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE SAO PAULO

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA n° 012/2020

SEI 0021075-27.2020.6.26.8000

Pregéo Eletronico Federal n® 123/2019
Aquisicio de materiais para copa e descartiveis por meio de Sistema de Registro de Precos

ATESTO, para os devidos fins, que a empresa PLASVIVO DISTRIBUIDORA DE ~
ARTIGOS EM GERAL EIRELI, mscrita no CNPJ sob n° 21.760.032/0001-65, estabelecida na Rua da Batata,
112 - Box 16 — Penha Circular — Rio de Janeiro/RJ, forneceu a este Tribunal o seguinte objeto:

- Papel higiénico, folha dupla, macio, absorvente, branco, alta alvura, picotado e texturado (goftado),
biodegradave], em rolos de 10 cm x 30 m, admitindo-se variacio de até 2% do valor nominal Deverfio ser
apresentados a Ficha Técnica do produto ¢ o Laudo de Ensaio e Classificagio, exigida a Classe 1, de acordo
com a norma ABNT NBR 15464-2. O(s) laudo(s) devera(do) estar legivel(eis) em documento original ou copia
legivel autenticada em Cartorio. Serd admitida apenas oferta de produto cujo fabricante esteja regularmente
registrado no Cadastro Técnico Federal de Atividades Potencialmente Poluidoras ou Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugio Normativa IBAMA n° 6/2013, formato de entrega: fardo com 64 (sessenta ¢
quatro) rolos de papel higiénico; fabricante: Melhoramentos CMPC Ltda, marca: Sublime Softys.

Ata de Registro de Precos n° 166/2019.
Vigéncia da Ata de Registro de Precos: de 16/12/2019 a 15/12/2020.
Nota de Empenho: 2668/2019.

Quantidade total estimada na ARP: 2.350 (dois mil trezentos e cinquenta) fardos.
Quantidade total empenhada até a presente data: 1.200 (mil e duzentos) fardos.

Declaro que a empresa nfio ncorreu em penalidade administrativa € que realizou a entrega do

objeto nos termos contratados, dentro do prazo, nada havendo em nossos registros que a desabone até a
presente data.

hitps:/isel.tre-sp.jus.br/seifcontrolador. php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2150246&infra_sistema=100...  1/2



Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrénicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadasiros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgio gestor de cada cadastro consultado. A
informacdo relativa & razdo social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 12/08/2021 11:06:23

Tnformacdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: V3TEX COMERCIO DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA
CNPJ: 03.065.372/0001-25

Resultados da Consulta Eletrénica:
Orgﬁo Gestor: TCU

" |Cadastro: Licitantes Inidéneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ .

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certid@o original no portal do érgdo gestor, clique AQUT,

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do drgéo gestor, clique AQUI

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

[Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, cliqgue AQUL

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacio e




racionalizagio de servigos piiblicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



..... . Rua Professor José de Alencar, 233 - Goiabal — Barra Mansa/R)
§ca§ CNPJ: 23.121.810/0001-00 — IE; 86997789

Descartaveis Odonto/Hospitaiar E-mail: compras@gamedical.com.br
Telefone: (24) 3328-3180 / 3322-1590

HOSPITAL GERAL DO RIO DE JANEIRO
PREGAO ELETRONICO N¢ 08/2021
(NUP: 65344.015386/2021-41)

IDENTIFICACAO DA EMPRESA

RAZAOQ SOCIAL: GA MEDICAL LTDA ME

CNFJ: 23.121.810/0001-00 LE.: 86997789

ENDERECO: RUA PROFESSOR JOSE DE ALENCAR, N© 233. GOIABAL, BARRA MANSA/R]

TELEFONE/FAX: (24) 3328-5906 / 3328-3180 E-MAIL: LICITACAO@GAMEDICAL.COM.BR

DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL AG 469-3 C/C 60902-1

Conforme edital, apresentamos a proposta de pregos abaixo:

Ny VALOR | VALOR
ITEM DESCRICAO DO MATERIAL AP QT MARCA e | o
AGULIA 40X 12 [ R$
12 UND | 200000 | DESCARPACK | R$019 . 4o /1% 1o
29 | ATADURAGESSADA 12 CXC/20 | 150 ORTOFEN | R$52,69 , 9§§ »
3 | BOLSA COLOSTOMIA UNID 60 CASEX R$ 19,99 ) 1§§ 10
46 | BRONQUINHO UNID | 600 | MEDSHARP | R$7,05 R
| | 4.230,00
CANULA DE TRAQUEOSTOMIA N° 7.0 COM s
52 | BALAO UNID 50 SOLIDOR R$ 22,55/ 112750
CANULA DE TRAQUECSTOMIA N° 8 COM , "
54 | BALAD UNID 50 SOLIDOR | R$22,55, | 0
g0 | DESINFETANTE DE ALTO NIVEL COMPHMB | oo (7 | o0 PROUNK | R$4519 | 71§ »
i . )
gg | DRENO TORAXN®36 UNID 50 MEDSHARP | R$7,02 R$351,00
gg | DRENOTORAXN®38 UNID | 50 | MEDSHARP | R$699, RS$ 349,50
go | DRENOTORAXN®40 UNID 50 MEDSHARP | R$7,09 1 R$ 354,50
EQUIPO TRANSDUTOR DE PRESSAO RS
99 UNID | 300 KMP R$95,99 | 7o g
GARROTE ] R$
145 UNID | 300 PREMIUM | R$1150 &5
Lay | MALHA TUBULAR 10CMX15M Lo | 120 SO Rs1097] Sllag N
207 | PERFURADOR DE 50RO v | 19990 | pEscarpack | R$129 ¥ 9%% %
Valor Total da Proposta: R$ 110.164,10
(CENTO E DEZ MIL, CENTO E SESSENTA E QUATRO REAIS E DEZ CENTAVOS)




. i " Rua Professor José de Alencar, 233 — Goiabal — Barra Mansa/R)
GA ¥ edgcag CNPJ: 23.121.810/0001-00 — IE: 86997789
Descartaveis Oéorrto{i—%ospita}ar E-mail: compras@gamedical.com.br
Telefone: (24) 3328-3180 / 3322-1520

A validade desta proposta € de 60 (sessenta) dias, a contar da data estabelecida para a sua
apresentacio.

Declaro estar ciente e de acordo com as especificagctes contidas no edital.

O preco ofertado inclui todos os custos de mio de obra, taxas, impostos, seguros, encargos sociais,
administracdo, trabalhistas, previdenciarios, contribuictes parafiscais e outros que venham a incidir
sobre o objeto do Edital do Pregdo SRP n2 08/2021.

Fixa-se o prazo de entrega de 30 (trinta) dias a contar do recebimento da nota de empenho.

0 pagamento serd efetuado com o prazo de caréncia de até 30 (trinta) dias contados da data do
recebimento de cada etapa do objeto da licitagio

Barra Mansa, 12 de agosto de 2021
G A - MEDICAL Assinado de forma digital porG

A - MEDICAL
LTDA:2312181000 LtDA23121810000100

Dados: 2021.08.12 12:18:05

0100 -03'00°

Taina de Oliveira da Silva
Representante legal



TRIBUNAL DE CONTA!

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgéio gestor de cada cadastro consultado. A
informacéo relativa & razio social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 12/08/2021 10:49:22

Informacies da Pessoa Juridica:

Razdo Social: G A - MEDICAL LTDA
CNPT: 23.121.810/0001-00

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgdo Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resuliado da consulia: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, cligue AQUIL

Orgdo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastre Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI,

Orggo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

|Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUIL

Orgﬁo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do o6rgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacio e

flfﬂ%%/




racionalizagfo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lein® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



